МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«Ж> М 2021 г. №

О региональном этапе II Всероссийского дистанционного конкурса
среди классных руководителей на лучшие

методические разработки воспитательных мероприятий
в Республике Дагестан

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
от 31 марта 2021 года № 08-498 и в целях выявления и распространения лучших
методических разработок воспитательных мероприятий, реализуемых классными
руководителями в общеобразовательных организациях Республики Дагеста

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 25 апреля по 31 августа 2021 г. провести региональный этап

II Всероссийского дистанционного конкурса среди классных руководителей
на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий
в Республике Дагестан (далее - Конкурс) в соответствии с Положением
о Конкурсе (приложение).

2. Определить региональным координатором Конкурса ГБОУ ДПО
«Дагестанский институт развития образования» (Джамалудинов Г.М.).

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием,
образовательных организаций обеспечить участие педагогов образовательных
организаций в Конкурсе.

4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Арухову А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев